Nos, Johannes, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum''Y, Sardinie et

Corsice, comesque Barchinone, Rossillionis et Ceritanie. Considerantes quanta
impertinencia, inconveniencia et eciam scandala sequi possunt] et sequntur sepius ob
hoc quia domus carceris comunis civitatis Dertuse est et tenetur intus castrum nostrurn

ipsius civitatis in loco vocato la Cuda, prout antiquitus secundum consuetudines dicte
civitatis ordinatum extitit] et eciam observatum et eo inter alia quia locus dicti carceris
est muItum a remotis a Curia vicarii dicte civitatis et per consequens importune et cum

difficultate carcerati sive capti veniunt ad audiendumt'" judicium in vinculis] ad
eandem. Tum eciam quia cum castrurn ipsum nocte qualibet firmis claudatur repagulis,
iIIis usque ad diem nemini reserandis, dum accidit aliquem seu aliquos capi de nocte

opporet iIIum seu illos miti] in domum Curie supradicte ubi non est clausura nec locus
sufficiens ad custodiam, unde capti sue malefactores faciliter fugam possent arripere
carceris ob deffectum. Et pro parte vestri, fidelium nostrorum pacialrorum,
procuratorum et proborum hominum universitatis dicte civitatis, nobis fuisse447 cum

instancia supplicatum ut ad tollendum inconveniencia et scandala supradicta dignaremur
de infrascripto remedio salubriter providere.] tenore presentis, predictis et aliis
considerandis et debite recensendis diligenter attentis, damus et concedimus vobis dictis
paciariis, procuratoribus et probis hominibus supradictis et ipsi eciam universitati dicte

444
t, interlineada.

445
Valencie, Maiori, rasca! i reescrito

446
audiendum, rasca! i reescrito

447
fuisse, rasca! i reescrito
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civitatis] licenciam et plenariam facultatem quod libere et absolute possitis
quandocurnque volueritis dictum comunem carcerem vocatum ut dictum est la Cuda
castri jamdicti dimitere et ipsum carcerem mutare, eligere, construere seu hediffilcare
alibi intus civitatem predictam, in illo loco ubi vobis tutum et magis expediens videatur
et448 in quo capti seu incarcerandi custodiri et teneri valeant prout decet. Ceterum, quia
pari] modo a nobis hurniliter postulastis ut cum vos sitis intencionis et propositi mutandi
et eligendi alibi domum seu domos Curie eiusdem civitatis 449, curn sint nimis, arete et

parve ambitus dignaremur vobis dare] et concedere licenciam infrascriptam, damus

itaque et450 concedimus vobis licenciam et plenurn posse quod possitis et vobis liceat

quandocurnque volueritis mutare dictam Curiam et eligere, construere, ponere et

hedifficare illam] domum seu domos quas ad dictam tenendam Curiam noveritis

opportunas ad vestram liberam voluntatem, in quibus eciam valeatis eligere, disponere,
construere et ordinare locum competibilem ad tenendum] carcerem supadictum ubi

volueritis, sic tamen quod sub uno ambitu domus Curie et locus carceris contineantur,
predicta siquidem omnia et singula fiant et fieri habeant ad vestri sumptus, expensas et

missiones. Et ut sumptltus et expense vobis magis suppetant ad predicta, precepto quod
domus ubi nunc tenetur aut celebratur Curia supradicta sunt vestre seu dicte
universitatis volumus et nobis placet vobisque licenciam conferimus] cum presenti
quod, vobis facientibus suprascripta, domus ipsas sive sint vestre sive nostre dum tamen

non fiat in preiudicium juris tercii vendatis aut vendere possitis si volueritis plus
offerentibus] pro illo precio seu preciis quibus curn emptore seu emptoribus melius

poteritis convenire aut aliis quomodolibet volueritis alienare et ipsarum preciurn seu

precia aut valorem recipere et illa in consltruccionem seu hedifficacionem domus dicte
fiende Curie et carceris possitis convertere et siquid inde superfuerit illud in usus et

necessitates dicte universitatis mittere valeatis. Nos enim451 ubí] aliquo unquam tempore
constaret seu appareret domus Curie pertinere nunc pro tune easdem damus et

concedimus vobis dicte universitati donacionem pura] et irrevocabili inter vivos

quodque precium seu valorem quod habiturn seu exactum fuerit ex eisdem valeatis ut

est dictum convertere et exlpendere in usus et opera supradicta prout superius est

distinctum. Volumus tamen et nostra est intencio quod propter mutacionem predictam
aut aliqua de contentis aut dictis superius non fiai] rec generetur aliquod prejudicium,
detraccio, innovacio seu derogacio aliqualis juri vel452 jurisdiccioni nostri quando id
et453 eam habeamus consirniliter in loco, domo et carcere fienldis et subrogandis loco

Cude predicte et alias nec eciam consuetidinibus dic te civitatis loquentibus seu

facientibus mencionem de Curia dicti vicarii carcere et eciam incarceratis] nec aliquibus
aliis consuetudinibus, privilegiis, libertatibus aut usibus universitatis vel singularium
civitatis predicte, quinyrno sint et remaneant in illis efficacia, rolbore et valore in quibus
erant ante presentem nostram concessionem et provisionem nec possit per quemquam
imposterum trahi contra vos aut dictam civitatem et cives ad consequenlciam aliqualem.
Mandantes gubematori nostro generali et eius vices gerenti454 in Cathalonia, vicario et